minum congregatorum infraseuentia deduxisse : Panowie raczcie wiedzie,

poniewasz podczas teraznieyszego nawiedzenia Paskiego morowym powie-

trzem, roni mieszcanie z ronych mieysc, do których byli wyiechali przed

powietrzem, powracai nazad do Krakowa, a. iz vrzd ma t wiadomo, ze

w wielu mieyscach tam, kdy przemieszkiwali, pod ten czas powietrze si
pokazuie, przetoz nakazuie, aby aden nie way si do miasta przyiezdzac

bez attestatiey albo vrzdowey albo dziedzicznego pana tamtey wsi , albo

tez plebana tameczney parafiey, w ktoreyby mieszkali, e zdrowego powie-

trza przyiezdzai y od wszelkiey zarazy powietrzne}' s wolni , bo inaczey

adnego bez takowey attestatiey do miasta wpuscza nie bd. A i nad

zakazanie rrzdowne niektórzy mieszcanie waz si bydo, krowy, wieprze,

winie etc. w domach swoich chowa, zkd si zaraza y powietrze zaymowa
y szerzy moe, przeto vrzd napomina y roszkazuie, aby aden miesczanin

a daleko barziey luni czowiek tu w miecie byda niiakiego pod confiscati

chowa nieway si. Sic et non aliter publicasse referendo, de quo suam

fecit per expressum relationem.

Acta Consul. Crac. 41, str. 297.

121*. 1663. die 16. m. lanuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de portis urbis a civibus custodiendis.

Actum feria tertia ant festum ss. Fabiani et Sebastiani mart. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorium eo in negotio conuocati ac legitime congregati existentes, con-

sulendo securitati ciuitatis, unanimibus votis ac sententiis concluserunt, qua-
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tenus ciues omnes tam mercatores, quam mechanici, personaliter non per

famulos portis et turribus ciuitatis die noctuue bini per turnum inuigilent

idue sub paena arbitraria super inobedientibus extendenda, qui processu

stricto, praeuia tantum vnica citatione, sine ulterioribus uaesitis et appel-

lationibus iudicabuntur. Praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 445.

1210. 1663. die 19. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de negligentibus custodiam urbis poena afficiendis.

Actum feria sexta pridie festi ss. Fabiani et Sebestiani martyrum. —
Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae

7
per schaedulas

in praetorio conuocati et legitime congregati existentes
;
eo considerato, quod

ciues vigilias diurnas et nocturnas, per se ordinatas et conclusas negligunt,

obuiando tantae inobedientiae, securitatemque ciuitatis providendo atue
anteriori conclusioni suae inhaerendo, paenam super inobedientibus et vigi-